CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
Gabinete do Vereador

Ilker Moraes

Requerimento de nº. 17/2014.

Autor: Vereador Ilker Moraes

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal, que faça o serviço de recapeamento do asfalto

da Avenida Silvino Santis, bairro Santa Rosa.

 Senhora Presidente,

 Senhores Vereadores

 A apresentação deste visa solicitar na forma regimental desta casa, que seja

encaminhado expediente ao Executivo Municipal e dê publicidade, à proposição que

solicita o serviço de recapeamento do asfalto da Avenida Silvino Santis, bairro Santa

Rosa.

JUSTIFICATIVA:

Moradores e cidadãos que necessitam passar pela importante Avenida Silvino Santis sentem as

dificuldades da falta de manutenção da via. Por isso, solicito o recapeamento do asfalto da Avenida

citada.

Marabá, 30 de abril de 2014.

Atenciosamente,